Список изменяющих документов
(в ред. приказа Минсоцразвития Новосибирской области
от 16.12.2015 N 1125,
приказов Минтруда и соцразвития Новосибирской области
от 19.07.2018 N 780, от 10.07.2019 N 731, от 23.09.2020 N 803)

                                 Руководителю  центра  социальной поддержки
                                 населения _______________________________,
                                 находящегося по адресу: __________________
                                 __________________________________________
                                 от _______________________________________
                                 _____________ дата рождения ______________
                                 проживающего(ей) по адресу: ______________
                                 __________________________________________
                                 документ,     удостоверяющий     личность:
                                 серия _________ номер ____________________
                                 кем выдан ________________________________
                                 дата выдачи ______________________________
                                 контактный    телефон,   страховой   номер
                                 индивидуального  лицевого  счета   (СНИЛС)
                                 __________________________________________

[bookmark: P793]                                 ЗАЯВЛЕНИЕ
             о предоставлении единовременной денежной выплаты

    Прошу предоставить единовременную денежную выплату по категории
___________________________________________________________________________
(указать категорию лица, имеющего право на единовременную денежную выплату)
    Прошу доставить пособие одним из указанных способов:
перечислить в кредитную организацию _______________________________________
___________________________________________________________________________
           (N лицевого счета и реквизиты кредитной организации)
доставить по адресу: _____________________________________________________.
                              (адрес, организация почтовой связи)

    __________________                      _______________________________
          (дата)                                       (подпись)

К заявлению прилагаю следующие документы:
    1. ____________________________________________________________________
    2. ____________________________________________________________________
    3. ____________________________________________________________________

__________________                          _______________________________
      (дата)                                           (подпись)

[bookmark: _GoBack]